
 
                                              ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ, SKIRTŲ LIAUDIŠKOS MUZIKOS KAPELOMS, FOLKLORO 
ANSAMBLIAMS, PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ ORKESTRAMS MUZIKOS 

INSTRUMENTAMS ĮSIGYTI, SKYRIMO  
 

                                  2017 m. gegužės 15 d. Nr. V-36  
                                                                 Vilnius 

 
Vadovaudamasis LR kultūros ministro 2017 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. ĮV-197 ,,Dėl 

Dainų švenčių tradicijos tęstinumo įgyvendinimo“ ir užtikrindamas pasirengimo 2018 m. Lietuvos 

dainų šventei procesą, 

 pagal Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 2017 m. gegužės 5 d. Nr. V-32A 

įsakymu „Dėl liaudies muzikos kapeloms, folkloro ansambliams, pučiamųjų instrumentų 

orkestrams skirtų lėšų instrumentams įsigyti skirstymo komisijos“ sudarytos komisijos 2017 m. 

gegužės 12 d. protokolą Nr. 1 ir jo priedus Nr. 1 ir Nr. 2,  

s k i r i u  lėšas: 

1. liaudiškos muzikos kapeloms, folkloro kolektyvams 

Eil. 
Nr. 

Miestas, rajonas/kolektyvas 
Skirta suma 

Eur 
Siūlomi įsigyti 

muzikos instrumentai 
1. Jonavos rajono savivaldybės kultūros centro 

vaikų folkloro ansamblis „Ramtatukai“ 
325 Būgnas, mažasis 

būgnelis 
2. Jonavos kultūros centro folkloro ansamblis 

„Laduta“ 
250 Būgnas 

3. Joniškio kultūros centro folkloro ansamblis 
„Kupars“ 

220 Skudučių 
komplektas, 
kanklės 

4.  Kalvarijos savivaldybės kultūros centro folkloro 
ansamblis „Diemedis“ 

500 Armonika 

5. Kauno rajono Ramučių kultūros centro 
Neveronių laisvalaikio salės folkloro ansamblis 
„Viešia“ 

300 Kanklės 

6. Kauno rajono Ežerėlio kultūros centro liaudiška 
kapela „Samanėlė“ 

700 Kontrabosas 

7. Kauno rajono Vilkijos kultūros centro Batniavos 
laisvalaikio salės vaikų liaudiška kapela 
„Karklynėlis“ 

160 Lamzdeliai 2 vnt. 

8.  Kelmės kultūros centro folkloro ansamblis 
„Judlė“ 

300 Kanklės 2 vnt. 

9. Kelmės kultūros centro folkloro ansamblis 
„Taduja“ 

300 Būgnas 



10. Klaipėdos miesto savivaldybės etnokultūros 
centro tradicinės muzikos ansamblis „Senoliai“ 

860 Bandonija 

11. Lazdijų rajono kultūros centro folkloro ansamblis 
„Dainuviai“ 

600 Dūdmaišis 

12.  Lazdijų rajono tradicinė kapela „Anūkucai“ 
 

100 Lamzdeliai 2 vnt. 

13. Mažeikių rajono savivaldybės kultūros centro 
folkloro ansamblis „Alksna“ 

1000 Dūdmaišis 

14. Molėtų kultūros centro liaudiškos muzikos kapela 
„Molėtai“ 

450 Smuikai 2 vnt. 

15. Panevėžio rajono Miežiškių kultūros centro 
tradicinė kapela „Rudenėlis“ 

1040 Armonika 

16.  Panevėžio rajono Miežiškių kultūros centro 
liaudiškos muzikos kapela „Ratasai“ 

600 Būgnų komplektas 

17.  Pasvalio kultūros centro folkloro ansamblis 
„Rags“ 

1500 Armonika 

18. Raseinių rajono kultūros centro kapela „Dubysa“ 1300 Smuikas, klarnetas 

19.  Rokiškio kultūros centro folkloro ansamblis 
„Gastauta“ 

400 Basetlė 

20. Šiaulių kultūros centro Aklųjų ir silpnaregių 
kultūros namų folkloro ansamblis „Sedula“  

500 Smuikas 

21. Šiaulių kultūros centro Aklųjų ir silpnaregių 
kultūros namų liaudiškos muzikos kapela 
„Šelmiai“ 

500 Smuikas 

22. Šiaulių kultūros centro „Laiptų galerijos“ folkloro 
ansamblis „Salduvė“ 

500 Smuikas 

23. Širvintų rajono savivaldybės kultūros centro 
liaudiškos muzikos kapela 

1000 Kontrabosas 

24.  Tauragės kultūros centro darbuotojų folkloro 
ansamblis „Jūrupė“ 

215 Kanklės, lamzdelis 

25. Vilniaus universiteto dainų ir šokių ansamblis 980 Timpanas 

26. Visagino liaudiškos muzikos kapela 
„Linksmuolė“ 

400 Armonika 

                                                                  Iš viso: 15 000  
 

 2. pučiamųjų instrumentų orkestrams 
 

Eil. 
Nr. 

Miestas, rajonas/kolektyvas 
Skirta suma 

Eur 
Siūlomi įsigyti 

muzikos instrumentai 
1. Pasvalio kultūros centro Pajiešmenių skyriaus 

pučiamųjų instrumentų orkestras "Pajiešmenių 
Brass" 

1200 Althornas 

2. Naujamiesčio kultūros centro-dailės galerijos 
varinių dūdų orkestras „Aukštyn“, Smilgių 
kultūros centro Perekšlių padalinio pučiamųjų 
instrumentų orkestras “Saulutė”, Šilagalio 
kultūros centro pučiamųjų instrumentų orkestras 
„Sklepučini“ 

6000 Tenorinis 
trombonas,  
bosinis trombonas 

3. Trakų meno mokyklos fanfarinis orkestras 1000 Trimitas 



4. Šiaulių miestas, Šiaulių koncertinės įstaigos 
"Saulė" pučiamųjų instrumentų orkestras 

2800 Bosinis klarnetas 

5. Šilutės meno mokyklos pučiamųjų instrumentų 
orkestras „Pamarys“ 

1150 Eufonija 

6. Šiaulių Dainų muzikos mokyklos pučiamųjų 
instrumentų orkestras 

2100 Trombonas 

7. Vilniaus Gedimino technikos universiteto 
orkestras 

3400 Kornetas 

8. Marijampolės kultūros centro pučiamųjų 
instrumentų orkestras 

500 Trimitas 

9. Vilniaus universiteto pučiamųjų instrumentų 
orkestras „Oktava“ 

550 Klarnetas 

10. Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazijos 
pučiamųjų instrumentų orkestras 

1200 Kornetas 

11. Pabradė, Pabradės fanfarinis orkestras 2500 Althornas, Tam 
Tam (gongas), 
Grand Casa 
(didysis koncertinis 
būgnas) 

12. Vilkaviškio rajono Kybartų kultūros centro 
pučiamųjų instrumentų orkestras "Kybartai 

1200 Klarnetas 

13. Šalčininkų Stanislavo Moniuškos menų mokyklos 
pučiamųjų instrumentų orkestras 

500 Klarnetas 

14. Vilkaviškio moksleivių pučiamųjų instrumentų 
orkestras 

900 Klarnetas 

                                                                  Iš viso: 25 000  
 
 

Kontroliuoti šio įsakymo vykdymą  p a v e d u  Arūnui Luniui, Folkloro poskyrio vyr. 
specialistui. 
 
 
 
Direktorius 

 

 
Saulius Liausa 

 


